[image: image1.jpg]

 ДУМА САНДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
Тверская область
РЕШЕНИЕ
15.02.2024                                          п. Сандово                                                     № 2
О  результатах  оперативно-служебной

деятельности  Сандовского  пункта  полиции
МО МВД России «Краснохолмский» за 2023 год

Заслушав  и  обсудив  отчет  начальника  Сандовского  пункта  полиции  МО  МВД  России  «Краснохолмский»  подполковника  полиции  А.В. Воробьева  «О  результатах  оперативно-служебной  деятельности  Сандовского  пункта  полиции  МО  МВД  России  «Краснохолмский»  за  2023 год», Дума Сандовского  муниципального  округа

РЕШИЛА:

1. Информацию   начальника  Сандовского  пункта  полиции  МО  МВД  России  «Краснохолмский»  подполковника  полиции  А.В.Воробьева  «О  результатах  оперативно-служебной  деятельности  Сандовского  пункта  полиции  МО  МВД  России  «Краснохолмский»  за  2023 год»  принять  к  сведению.
2. Настоящее  решение  вступает  в  силу  с  момента  подписания  и подлежит размещению  на  официальном  сайте   Сандовского  муниципального  округа  в информационно-коммуникационной  сети «Интернет».
Глава  Сандовского  муниципального округа                                 О.Н.Грязнов
Председатель  Думы Сандовского

муниципального округа                                                                  О.В.Смирнова